

K/S Stor-Helsinki Interiørbutikker 2

Maglebjergvej 6, st., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 33 20 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

Claus Melson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Stor-Helsinki Interiørbutikker 2 Maglebjergvej 6, st. 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 31 33 20 44 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Kragh Kjeldsen, Formand Chili Fine Signe Gruelund
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Stor-Helsinki Interiørbutikker
Administrator	I/S EjendomsInvest
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -580 t.kr. mod 2.208 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -19.385 t.kr. mod -2.701 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 25. september 2019 solgt og afhændet ejendommen, hvorfor selskabet fremover ikke har nogle indtægtsgivende aktiviteter. Der er væsentlige problemer omkring going concern som følge af ovenstående samt negativ egenkapital. Der er behov for tilførelse af den fornødne likviditet til afvikling af selskabet i kombinationer med aftaler med selskabets kreditorer omkring afviklingen af gælden. Selskabet forventes afviklet i løbet af 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-580.429	2.207.708
Øvrige finansielle omkostninger	-7.314.360	-1.242.714
Ordinært resultat	-7.894.789	964.994
Værdiregulering af investeringsejendomme	-11.489.802	-3.666.450
Årets resultat	-19.384.591	-2.701.456
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.384.591	-2.701.456
Disponeret i alt	-19.384.591	-2.701.456

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	0	18.668.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.668.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.668.250</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	18.671
Periodeafgrænsningsposter	12.715	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.715</u>	<u>18.671</u>
Likvide beholdninger	<u>43.870</u>	<u>547.601</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.585</u>	<u>566.272</u>
Aktiver i alt	<u>56.585</u>	<u>19.234.522</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Kontant andel af stamkapitalen	100	100
4 Overført resultat	-40.866.423	-21.481.832
Egenkapital i alt	-40.866.323	-21.481.732
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	227.227
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	227.227
Kortfristet del af langfristet gæld	18.088.787	25.561.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	112.570
Gæld til tilknyttede virksomhed	15.234.485	14.532.599
Anden gæld	7.599.636	282.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.922.908	40.489.027
Gældsforpligtelser i alt	40.922.908	40.716.254
Passiver i alt	56.585	19.234.522
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 25. september 2019 solgt og afhændet ejendommen, hvorfor selskabet fremover ikke har nogle indtægtsgivende aktiviteter. Der er væsentlige problemer omkring going concern som følge af ovenstående samt negativ egenkapital. Der er behov for tilførelse af den fornødne likviditet til afvikling af selskabet i kombinationer med aftaler med selskabets kreditorer omkring afviklingen af gælden. Selskabet forventes afviklet i løbet af 2020.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	42.815.321	42.815.321
Afgang i årets løb	-42.815.321	0
Kostpris 31. december 2019	0	42.815.321
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-24.147.071	-20.480.621
Årets regulering til dagsværdi	0	-3.666.450
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	24.147.071	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	0	-24.147.071
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	18.668.250
Ejendomsværdi EUR	0	2.500.000
3. Kontant andel af stamkapitalen		
Kontant andel af stamkapitalen 1. januar 2019	100	100
	100	100
100 kommanditanparter á DKK 247.000	24.700.000	24.700.000
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	-408.663	-214.817

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-21.481.832	-18.780.376
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.384.591</u>	<u>-2.701.456</u>
	<u>-40.866.423</u>	<u>-21.481.832</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Likvide midler er pantsat til fordel for finansieringskilde.		
